
Contacto

Teléfono 926277324
Fax 926279516
Correo Electrónico contratacionesagcr@jccm.es

Dirección Postal

Alarcos, 21
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/009066
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-03-2019 a
las 09:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de la Consejería de Agricultura, Medio Ambiente y Desarrollo Rural en Ciudad Real
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1911001D
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D0Vxy7xAWosQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo Interesado

UT Secretaría Agricultura CR

Objeto del Contrato: Aprovechamientos de madera en diversos montes gestionados por esta Dirección
Provincial de Agricultura, Medio Ambiente y Desarrollo Rural de Ciudad Real
(Lotes).-2100CR18SER00021-AE

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
77200000 - Servicios forestales.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 9

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 9
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D0Vxy7xAWosQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Quintos de en medio y batanes

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Formalizado

Adjudicatario

BENJAMIN FERNANDEZ LOPEZ
NIF 04166617Y

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 000321/2019
Fecha de Formalización 18/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Castilnegro

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real



Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Formalizado

Adjudicatario

BENJAMIN FERNANDEZ LOPEZ
NIF 04166617Y

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 000320/2019
Fecha de Formalización 18/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica mas ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Ntra sra del rosario

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Formalizado



Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 8

Adjudicatario

OLOGIMASA, S.L.
NIF B23561913

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 000324/2019
Fecha de Formalización 17/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Chapiteles

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Formalizado

Adjudicatario

Tecmasa
NIF A08948143

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato



Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4

Número de Contrato 000327/2019
Fecha de Formalización 17/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Valle del término

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Formalizado

Adjudicatario

OLOGIMASA, S.L.
NIF B23561913

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 000323/2019
Fecha de Formalización 17/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/01/2019

Información Sobre las Ofertas



Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4

No
Ofertas recibidas 5

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Valle del término

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Formalizado

Adjudicatario

Tecmasa
NIF A08948143

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 000326/2019
Fecha de Formalización 17/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: Riofrio

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.



Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 9

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Formalizado

Adjudicatario

Mueble de Olivo Ategua S.C.A
NIF F14416457

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 000322/2019
Fecha de Formalización 18/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 8

Objeto del Contrato: Quinto gómez ibañez

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)



Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 8

Formalizado

Adjudicatario

Maderas y Derivados del Guadiato S.L.
NIF B56034788

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 000319/2019
Fecha de Formalización 18/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 9

Objeto del Contrato: El rondal

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Formalizado

Adjudicatario

PLATAFORMA LOGISTICA FORESTAL, S.L.
NIF B13521729

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.



Dirección Postal

C/ Alarcos, 21
(13071) Ciudad Real España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 000325/2019
Fecha de Formalización 18/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Provincial de la Consejería de Agricultura, Medio Ambiente y Desarrollo Rural en Ciudad Real

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/10/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RLy5ObnD1Ommq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID ID-28/03/2019 09:08:59-f3-9 |  2019-257768 | Thu, 28 Mar 2019 09:09:16:163 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137149816010114326731876734025815868277 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RLy5ObnD1Ommq21uxhbaVQ%3D%3D

